
Pořadí Družstvo Zápasy Kuželky Body

1. LAMPIÓNI 8 27222 64

2. URNA 8 26060 55

3. STATOVAR 8 25044 44

4. TRAKEŘI 8 25292 41

5. PERMONÍCI 8 25627 36

6. JMJ TEAM 8 24383 36

7. JEŠTĚŘI 8 24924 34

8. DOBRÁCI 8 23798 30

9. HUJAŘI 8 23809 14

10. BABINEC 8 23481 14

11. SMOG 8 22531 14

12. GAMA 8 22140 2



CELKOVÁ TABULKA

LAMPIÓNI URNA PERMONÍCI TRAKEŘI STATOVAR JEŠTĚŘI JMJ TEAM DOBRÁCI BABINEC GAMA HUJAŘI SMOG
CELKEM

Z
áp

as
y

B Kuželky

LAMPIÓNI    8 3309 8 3377 8 3506 8 3614 8 3381 8 3364 8 3223 8 3448 64 27222 8

URNA  6 3233 5 3318   8 3236 8 3450 6 3065 8 3447 6 3096 8 3215 55 26060 8

PERMONÍCI  2 3164  0 3162 2 3130 2 3111  8 3327 8 3188 8 3318 6 3227 36 25627 8

TRAKEŘI  3 3361  2 3090 8 3285  4 3122 4 2977 8 3168 4 3091 8 3198 41 25292 8

STATOVAR 0 3070  8 3200 6 3144  4 2962 6 3103 4 3066  8 3218 8 3281 44 25044 8

JEŠTĚŘI 0 3102  6 3074 0 3022  6 3116 4 3172  6 3177 8 3130 4 3131 34 24924 8

JMJ TEAM 0 3051 0 2760 6 3260  4 2991 2 3024  8 3036 8 2995 8 3266  36 24383 8

DOBRÁCI 0 2890 0 3054  4 2967 2 3041 4 2953  8 3067 8 2910  4 2916 30 23798 8

BABINEC 0 3008 2 3117 0 2917 4 3172 4 2960  0 2769 0 2805   4 2733 14 23481 8

GAMA 0 2642 0 2606 0 2930 0 2907  2 2813 0 2766 0 2792  0 2684  2 22140 8

HUJAŘI 0 2904 2 3041 0 3065 4 3049 0 2908 0 2797 0 3106   8 2939  14 23809 8

SMOG 0 2801 0 2860 2 2920 0 2600 0 2806 4 2875  4 2886 4 2783   14 22531 8



Pořadí Družstvo Zápasy Body

1. LAMPIÓNI 8 223

2. URNA 8 192

3. TRAKEŘI 8 177

4. JEŠTĚŘI 8 164

5. PERMONÍCI 8 158

6. STATOVAR 8 155

7. JMJ TEAM 8 135

8. DOBRÁCI 8 129

9. BABINEC 8 118

10. SMOG 8 99

11. HUJAŘI 8 99

12. GAMA 8 79

Tabulka podle bodů získaných v jednotlivých hrách. Jde pouze o informativní údaj, který 
nemá žádný vliv na pořadí v lize.


